Libidinis et occidendi differentia. lib. quarto. profa. tertia.

Ligatus carbonis. regre princeps malus.

Lumen require tenebre.

Lupus uicif auar. libro. 4. profa. 3.

Luxuriosus comparatur rabiis maris. libro. i. metro. 4.

Luxuriosus. require porcus.

Magistratum quare assumpit boeti.

libro pmo. profa. 4.

Mala sunt in mundo. li. 4. profa. i.

Mali et stulti non sunt timedi. li. i. profa. 3.

Malos esse non simpliciter concedi. require esse.

Mali posse siue velle. regre posse.

Malitia eternaliter duraret. libro. 4. profa. 4.

Malum nung est. libro. 4. profa. 6.

Manus pbie. libro. i. profa. i.

Malus nihil est. libro. 3. profa. 12.

Medicus qualiter inuestigat morbu. libro. i. profa. z.

Medica dicit pbia. lib. i. profa. 3.

Medicus non solum per signa vine querit morbu. sed etiam per interrogationes. libro. i. profa. 6.

Memozari. require recordari.

Mendaciu est triplex. lib. i. profa. 4.

Mendax. require felicitas falsa.

Mendox. require dolor.

Meretrici assimilantur muse poetice. libro pmo. profa. i.

Metro et profa vitur Boetius ppter duo. li. i. metro. i.

Miseria et exiliu. li. i. profa. 5.

Misericordia. require iudices.

Miser est ois malus. lib. 4. profa. 4.

Misericorsio tanto grao quanto supplicio dignior. ibidem.

Misericorsio estent mali. si non punirentur. ibidem.

Miserrimi sunt infelicissimi. si malitia eternaliter duraret. lib. 4. profa. 4.

Mundum possuit Plato incepisse. lib. quinto. profa. 5.

Mure velle miribus dominari ridiculosum est. li. z. profa. sexta.

Mutabilitas rez pbis tribus exptia. scilicet sole. solibus et mari. li. 3. profa. z.

Mutabilia oia pter deum. li. 4. profa. 6.

Natura non assuecit in oppositum nec fortuna. na. lib. z.

profa pma.

Natura est triplex. li. 3. me. z.

Natura humana paucis minimis contenta est. libro. z. profa. 5.

Natura si interdus violenta. tamen quies ad id redit quod nalerit sibi uenit ut patet de leone vegetabilibus et volatilibus. libro. 3. metro. z.

Naturale iudiciu differt a rationali. li. 5. profa. z.

Necessitate. require presentia. Itz require signum.

Necessitates sunt due. li. 5. profa. 6.

Necessariu idem potest esse et contingens ad diuersa reatum. libro. 5. profa. 6.

Nerdis quatuor malitie. regre dignitas.

Neronis luxuria. libro. i. metro. 4.

Nescire. require homo vere.

Nihil est causa mali. li. 4. profa. 6.

Ex nihilo nihil fieri quod intelligitur libro. 5. profa. puma.

Nigromantia psumperunt Boetium propter duo. libro. i. profa. 4.

Nobilis quinis preter illu quod dicitur virtus. libro. 3. metro. 6.

Nome significat subtilitatis cum qualitate. libro. 4. metro. 4.

Non ens est duplex. libro. 5. profa. 6.

Nonum antiquu. require pati.

Nox est duplex accidentalis et naturalis. libro. i. metro. tertio.

Obediunt deo cuncta natura licet existantia. lib. quarto. metro. 6.

Ocium dicit studiū sūm vulgare. lib. primo. profa. quarta.

Oculi pbie ratio et intellectus et triplici ratione dicuntur ardere. lib. i. profa. pma.

Odiū non bz locum apud sapientes. libro quarto. profa. quarta.

Oēs labozat licet diuerso calle ad vnu britundinis sine puenire. li. 3. profa. z.

Oēs redit ad britundiney naturali copulsi sed varie. libro. 3. profa. z.

Opinio vulgariu. require veritas.

Opus qd facere vis requirit voluntas et potestas. lib. 3. profa. quarta.

Oro siue deprecatio quod sit. li. 5. profa. 3.

Orationes siue preces sunt deo potrigende. libro quinto. profa. sexta.

Orationes qd sunt. li. 4. profa. quarta.

Oro debet tps et loci bz esse in quolibet ore siue actu. li. pmo. metro. 6.

Ordine debito suat res in suo eabide.

Ornamentis ornari et error. lib. z. profa. 5.

Oryphe citrbarista. libro. 3. metro. 12.

Oryphi fabule moralitas. ibidem.

Parentes. regre comedere. peripatetici. lib. i. profa. 3.
 Passio est quidam motus cellule appetitive. libro. i. pfa. sexta.
 Passiones animi impediunt rectū rōnis iudiciū. li. i. pro. 6. Et ibidē. metro. 7.
 Pati sapientes nō est nouum sed antiquum. libro. i. profa. tertia.
 Paria est beatitudo: via ad eam sunt virtutes. libro. 5. profa. prima.
 Paupertas duplex. libro. 2. metro. 4.
 Paulin' senator romanorū. li. 2. pfa. 2.
 Pax seu trāquillitas mētis. li. i. pfa. 5.
 Peccata require vitia.
 Pellende sunt affectiones. li. i. me. 7.
 Pena malorum bona ipunitas mala. lib. 4. profa. 4.
 Pene dānatorū siue purgātorū non sunt disciferende. li. 4. profa. 4.
 Pene malorū q̄re fieri p̄mittunt bonis et maliciā q̄ d̄bet' bōis. li. 4. p. 5.
 Pene require libere arbitrium.
 Pene mētis speculatio rōnis. li. 4. p. i.
 Perditari. li. i. metro. 7.
 Periodi mortis siue mete vite. lib. 4. metro quarto.
 Permanētia est appetit' naturalis nō voluntarius. li. 3. profa. ii.
 Piger. require asinus.
 Pitagorici possuerunt duo p̄ncipia rez bonum et malū. li. 3. profa. ii.
 Pbilosophari. require admirari.
 Pbia d̄r mulier p̄pter tria. li. i. pfa. i.
 Pbia statura. ibidem.
 Pbilosophie pres tres mathematica: naturalis: et metaphysica. ibidem.
 Pbia vestes artes liberales. ibidem.
 Pbilosophie vestes erant filis tenuissimis. ibidem.
 Pbia māib' suis tepuerat vestē. ibidē.
 Pbia vestes obscurā: q̄ nō v̄sitata vt gladi' i q̄te rubiginosus erit. ibidē.
 Pbia vestis finditur vario mō. ibidē.
 Pbia diuiditur in practicas et speculatiuas. ibidem.
 Pbia practica habet in ethica yconomia et politica. sed speculatiua seu theozica triplex est. i. physica. mathe matica et metaphysica et in talib' est ordo per modū scale. ibidem.
 Pbilosophie ornamenta. ibidem.
 Pbilosophie ira. ibidem.
 Pbia magistra oium virtutum et est a deo. li. pmo. profa. 3.
 Pbia est via ad cognoscendum verus lumen. libro. 4. profa. prima.
 Pbus fuisse si tacuisse. li. 2. pfa. 7.
 Plato. regre scire. Itē regre mūdus.
 Poeta. require meretrici.
 Poetica ars a pbia fugat. li. i. pfa. i.
 Populuris. require fama.
 Porcus d̄r luxuriosus. li. 4. profa. 3.
 Posse malū peius est q̄ velle. li. 4. pro fa. 4. qualiter intelligitur.
 Posse malū nō est posse. li. 4. profa. 2.